
 

Poznań, dnia 20.11.2023 r. 

 

 

 

 

        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

PCD.2261.05.2023  

dot. postępowania: " Usługi z zakresu ochrony osób i mienia w obiektach zarządzanych przez 

Poznańskie Centrum Dziedzictwa (2024-2025).” Ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 26.09.2023 r. o numerze 2023/S 188-589773. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/822708 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art. 132 p.z.p. na: " Usługi  



 

 

 

z zakresu ochrony osób i mienia w obiektach zarządzanych przez Poznańskie Centrum 

Dziedzictwa (2024-2025).” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale XIX SWZ. 

Wybrana została: 

Dla części nr 1 oferta złożona przez:  

Konsorcjum firm:  

TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. – lider konsorcjum 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. - konsorcjant 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, - konsorcjant 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o.,  ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp.  – konsorcjant; z 

ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 736 538,40 zł brutto. 



 

 

 

Dla części nr 2 oferta złożona przez:  

Konsorcjum firm:  

TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. – lider konsorcjum 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. - konsorcjant 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, - konsorcjant 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o.,  ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp.  – konsorcjant z 

ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 441 923,04 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%, Kontrola jakości wykonanych usług - 40%) oraz łączną punktację: 

Dla części 1: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryteriu
m Cena 

Kryteri
um   

Czas 
reakcji 
grupy 
interw
encyjn

ej   

Liczba 
punktów w 
kryterium  

Czas 
reakcji 
grupy 

interwency
jnej   

Łączna 
punktac

ja 



 

 

 

 
 

Konsorcjum firm:  
TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 
60-476 Poznań, woj. Wlkp. – lider 
konsorcjum 
TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. 
Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. 
Wlkp. - konsorcjant 
PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały 
Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, - 
konsorcjant 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o.,  ul. 
Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. 
Wlkp.  – konsorcjant. 

736 538,40 zł 60 10 40 100 

Konsorcjum Firm: Spółdzielnia „Dozór” 
w Gnieźnie, ul. Żwirki i Wigury 19a,  
 62-200 Gniezno  – Lider  
Biuro Ochrony A-Z, Sławomir 
Karczewski,  ul. F. Stróżyńskiego 12,  
 60-688 Poznań  – Partner 

825 696,00 zł 53,52 10 40 93,52 

Konsorcjum Firm:  
Makropol Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-831 
Poznań 
 – Lider Konsorcjum,  
Makropol TP Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-
831 Poznań, – Partner Konsorcjum  
Protect Sp. z o.o., ul. Wagrowska 6, 61-
369 Poznań – Partner Konsorcjum  
 

801 100,80 zł 55,16 10 40 95,16 



 

 

 

Dla części 2: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryteriu
m Cena 

Kryteri
um   

Czas 
reakcji 
grupy 
interw
encyjn

ej   

Liczba 
punktów w 
kryterium  

Czas 
reakcji 
grupy 

interwency
jnej   

Łączna 
punktac

ja 

Konsorcjum firm:  
TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 
60-476 Poznań, woj. Wlkp. – lider 
konsorcjum 
TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. 
Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. 
Wlkp. - konsorcjant 
PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały 
Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, - 
konsorcjant 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o.,  ul. 
Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. 
Wlkp.  – konsorcjant. 

441 923,04 zł 60 

 
 
 

 

10 

 
 
 

 

40 

 
 
 

 

100 

Konsorcjum Firm: Spółdzielnia „Dozór” 
w Gnieźnie, ul. Żwirki i Wigury 19a,  
 62-200 Gniezno  – Lider  
Biuro Ochrony A-Z, Sławomir 
Karczewski,  ul. F. Stróżyńskiego 12,  
 60-688 Poznań  – Partner 

497 921,04 zł 43,29 

 
 

10 

 
 

40 

 
 

83,29 



 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Dla części 1: Konsorcjum firm:  

TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. – lider konsorcjum 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. - konsorcjant 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, - konsorcjant 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o.,  ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp.  – konsorcjant, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskało 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ. 

Dla części 2: Konsorcjum firm:  

Konsorcjum Firm:  
Makropol Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-831 
Poznań 
 – Lider Konsorcjum,  
Makropol TP Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-
831 Poznań, – Partner Konsorcjum  
Protect Sp. z o.o., ul. Wagrowska 6, 61-
369 Poznań – Partner Konsorcjum  
 

480 660,48 zł 44,84 

 
 

 

10 

 
 

 

40 

 
 

 

84,84 



 

 

 

TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. – lider konsorcjum 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. - konsorcjant 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, - konsorcjant 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o.,  ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp.  – konsorcjant, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskało 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

…………………………………….. 

 


		2023-11-20T14:48:48+0100




